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Седма седница Изборног већа Машинског факултета Универзитета у Нишу одржана је 

дана 03. 06. 2011. године у конференцијској сали на шестом спрату Факултета са почетком у 

13:35 часова. 

Седницом је председавао и њеним радом руководио декан др Властимир Николић, ред. 

проф., који је констатовао да од укупно 93 члана за потребан кворум неопходно је присуство 47 

чланова Већа. Такође је констатовао да је утврђено присуство 68 чланoва Изборног већа. 

 

Изборно веће једногласно је усвојило следећи: 

 

 

ДНЕВНИ РЕД 

1. Усвајање Записника са VI седнице Изборног већа Факултета, одржане 17. 05. 2011. 

године; 

2. Утврђивање предлога одлуке о избору једног наставника у звање ванредни или редовни 

професор за ужу научну област ''Теоријски и примењени процеси преноса топлоте и 

масе''; 

3. Утврђивање предлога одлуке о избору једног наставника у звање доцент за ужу научну 

област ''Аутоматско управљање и роботика''; 

4. Текућа питања. 

 

 

       

ТАЧКА ЈЕДАН 

  

 Како примедбе на Записник није било, Изборно веће једногласно је усвојило текст 

Записника са VI седнице Изборног већа Факултета, одржане 17. 05. 2011. године. 

 

 



ТАЧКА ДВА 

 

 Образложење предлога за избор др Велимира Стефановића, ванредног професора за 

избор у звање редовни професор дао је председник Комисије за писање извештаја др Градимир 

Илић, ред. проф.. 

 Председник Изборног већа др Властимир Николић, ред. проф., констатовао је да право 

гласа по овој тачки дневног реда има 30 чланова ИВ (редовних професора); да је за утврђивање 

предлога неопходно присуство 21 члана; и да седници присуствује 24 члана ИВ, након чега је 

Изборно веће једногласно и без дискусија усвојило предлог одлуке о избору др Велимира 

Стефановића, ванр. проф. у звање редовни професор за ужу научну област ''Теоријски и 

примењени процеси преноса топлоте и масе'', уз исправку Извештаја у делу где R коефицијенте 

компентентности  превести у М коефицијенте компентентности пре слања Универзитету у 

Нишу.  

 

ТАЧКА ТРИ 

 

 Председник Изборног већа др Властимир Николић, ред. проф., констатовао је да право 

гласа по овој тачки дневног реда има 58 чланова ИВ (редовних професора, ванредних професора 

и доцената). 

 Oбразложења предлога за избор др Данијеле Ристић-Durrant у звање доцент дао је др 

Властимира Николића, ред. проф. у својству председника Комисије за писање Извештаја. 

 За утврђивање предлога одлуке о избору једног наставника у звање доцент, за ужу 

научну област ''Аутоматско управљање и роботика'' неопходно је присуство најмање 39 чланова 

ИВ. Након констатовања  да седници присуствује 47 чланова ИВ, Веће је једногласно и без 

дискусија утврдило предлог одлуке о избору др Данијеле Ристић-Durrant, дипл.маш.инж. у 

звање доцент за ужу научну област ''Аутоматско управљање и роботика'' са пет процената 

(5%) од пуног радног времена.  

 

 Материјал иде на даљу сагласност Научно-стручном већу Универзитету у Нишу. 

  
  

ТЕКУЋА ПИТАЊА 

 

Како  дискусије под текућим питањима није било,  VII седница Изборног већа завршена 

је у 13:45 часова. 

 

 

 

          ЗАПИСНИЧАР         ИЗБОРНО ВЕЋЕ 

             ПРЕДСЕДНИК 

 

Душанка Николић, грађ. инж.    

             Проф. др Властимир Николић 

  

 

 


